
Zarządzenie Nr 49 /2021 

Burmistrza Miasta Gminy Klimontów 

z dnia  15.07.2021r. 

w sprawie  : ustalenia regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły podstawowej 

  i przedszkola samorządowego prowadzonych przez Gminę Klimontów oraz trybu pracy komisji 

konkursowej 

 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 10 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 

oświatowe ( t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 910 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 26 ust.1 i art.30 ust. 2 pkt. 

5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) 

    

 

Burmistrz Miasta i Gminy Klimontów zarządza co następuje : 

§1 

Ustalam regulamin konkursu na stanowisko dyrektora szkoły  i przedszkola prowadzonych przez 

Gminę Klimontów oraz tryb pracy komisji konkursowej. 

§2 

Regulamin konkursu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnemu Szkół 

i Przedszkola w Klimontowie. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podpisania. 


